
International Academy of Pathology (IAP) Turkish Division – 2025 Faaliyet Raporu 

 

 

Patoloji Dernekleri Federasyonu Yönetim Kurulu’na 

International Academy of Pathology (IAP) Turkish Division olarak 2025 yılı içerisinde 

gerçekleştirdiğimiz başlıca bilimsel ve eğitimsel faaliyetler aşağıda sunulmuştur. Üye listesi 

ekte verilmiştir. 2026 yılında tüzüğümüz doğrultusunda yönetici değişikliği olmayacaktır.  

1. IAP Turkish Division geçmiş dönem aktiviteleri 

1.1. International Academy of Pathology Turkish Division & Arab Division Joint 

Meeting 

Tarih: 16–19 Kasım 2024 

Yer: Susesi Hotel and Convention Center, Belek – Antalya, Türkiye 

Bu uluslararası ortak toplantı, IAP Turkish Division ve Arab Division iş birliğiyle 

düzenlenmiştir. 

Toplantıya Orta Doğu, Kuzey Afrika ve Avrupa’dan … patolog katılmıştır. 

 

1.2. 9th Bosnian–Turkish Cytopathology School 2025 

Tarih: 31 Mayıs 2025 

Yer: Online 

Bosna-Hersek ve Türkiye patoloji camiaları arasında süreklilik kazanan bu çevrim içi okul, 

sitopatoloji alanında eğitim ve deneyim paylaşımını amaçlamış olan bu aktivite 369 katılımcı 

sayısı ile tamamlanmıştır. 

 

1.3. Online Molecular Pathology Course 2025 

Tarih: 4 Ekim 2025 

Yer: Online 

Düzenleyen: International Academy of Pathology (IAP) Turkish Division 

IAP Turkish Division tarafından düzenlenen bu çevrim içi kurs, patoloji uzmanları ve 

araştırma görevlilerine yönelik olarak planlanmıştır.  Kursa ulusal ve uluslararası 

konuşmacılar davet edilmiş, yüksek katılım (1040 katılımcı) sağlanmıştır. 

1.4. IAP 2028 Dünya Kongresi Adaylık Dosyası 

IAP Turkish Division, 2028 yılında gerçekleştirilecek olan XXXVth International Academy of 

Pathology Congress (27–31 Ekim 2024, Cancun, Meksika) sırasında Türkiye’nin ev 

sahipliği adaylığını sunmak üzere kapsamlı bir başvuru dosyası hazırlamıştır. Hazırlanan 

dosya, Prof. Dr. Dilek Ertok Baydar tarafından Cancun’da yapılan IAP International Council 

toplantısında sunulmuştur. Sunumda Türkiye’nin bilimsel birikimi, güçlü dernek yapılanması, 

kongre organizasyon yetkinliği ve coğrafi avantajları vurgulanmıştır. 

 

2. IAP Turkish Division -Gelecek Dönem (2026) Planlanan Etkinlikler 



IAP Turkish Division olarak önümüzdeki dönemde de uluslararası iş birliklerini güçlendirmeye 

ve uzmanlık eğitimine katkı sağlamaya yönelik çeşitli etkinlikler planlanmaktadır: 

 Hematopatoloji Kursu (Kapadokya, 2026): 2026 yılı içinde Kapadokya’da 

gerçekleştirilecek kapsamlı bir hematopatoloji kursu için hazırlıklar sürmektedir. 

Kursun, hem temel hem ileri düzey hematopatoloji konularını kapsayacak şekilde 

planlanması hedeflenmektedir. 

 USCAP ile Ortak Toplantı Planı: IAP Turkish Division, USCAP (United States and 

Canadian Academy of Pathology) ile ortak bir bilimsel toplantı düzenlenmesi 

konusunda görüşmelere başlamıştır. Bu toplantının, karşılıklı deneyim paylaşımı ve 

uluslararası akademik iş birliğini artırması beklenmektedir.  

 Bosnian–Turkish Cytopathology School’un Devamı: Bosna-Hersek ile uzun 

süredir yürütülen iş birliği çerçevesinde 10th Bosnian–Turkish Cytopathology 

School’un 2026 yılında da çevrim içi formatta devam etmesi planlanmaktadır. 

Sonuç 

2025 yılı boyunca IAP Turkish Division, hem ulusal hem uluslararası düzeyde bilimsel eğitim, 

iş birliği ve organizasyon faaliyetlerine aktif olarak katkıda bulunmuştur. 

Önümüzdeki dönemde de hedefimiz; Türkiye’deki patoloji camiasının uluslararası 

görünürlüğünü artırmak, genç patologlara yeni bağlantı olanakları sunmak ve sürekli mesleki 

gelişime katkı sağlamaktır. 
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